

## Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2013

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 182
18	Pstruh potočný	53	11,70	152,10	0,22	2,87	13,00
20	Pstruh dúhový	53	16,80	84,00	0,32	1,58	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>106</b>	<b>28,50</b>	<b>236,10</b>	<b>0,27</b>	<b>2,23</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 78
18	Pstruh potočný	14	1,30	16,90	0,09	1,21	13,00
20	Pstruh dúhový	56	19,00	95,00	0,34	1,70	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>70</b>	<b>20,30</b>	<b>111,90</b>	<b>0,22</b>	<b>1,45</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 340
18	Pstruh potočný	35	8,20	106,60	0,23	3,05	13,00
20	Pstruh dúhový	43	13,20	66,00	0,31	1,53	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>78</b>	<b>21,40</b>	<b>172,60</b>	<b>0,27</b>	<b>2,29</b>	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 126
18	Pstruh potočný	15	3,70	48,10	0,25	3,21	13,00
20	Pstruh dúhový	14	4,60	23,00	0,33	1,64	5,00
26	Ostatné ryby	25	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>54</b>	<b>8,50</b>	<b>71,30</b>	<b>0,19</b>	<b>1,62</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 710
4	Jalec hlavatý	216	71,10	213,30	0,33	0,99	3,00

6	Mrena severná	2	1,80	9,00	0,90	4,50	5,00
15	Ostriež	6	1,10	5,50	0,18	0,92	5,00
18	Pstruh potočný	49	12,10	157,30	0,25	3,21	13,00
20	Pstruh dúhový	354	105,00	525,00	0,30	1,48	5,00
26	Ostatné ryby	84	0,70	0,70	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>711</b>	<b>191,80</b>	<b>910,80</b>	<b>0,33</b>	<b>1,85</b>	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 160
18	Pstruh potočný	63	14,60	189,80	0,23	3,01	13,00
20	Pstruh dúhový	26	7,70	38,50	0,30	1,48	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>89</b>	<b>22,30</b>	<b>228,30</b>	<b>0,26</b>	<b>2,25</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 78
20	Pstruh dúhový	94	30,50	152,50	0,32	1,62	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>94</b>	<b>30,50</b>	<b>152,50</b>	<b>0,32</b>	<b>1,62</b>	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 634
4	Jalec hlavatý	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
18	Pstruh potočný	115	27,46	356,98	0,24	3,10	13,00
20	Pstruh dúhový	215	73,80	369,00	0,34	1,72	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>331</b>	<b>101,51</b>	<b>726,73</b>	<b>0,28</b>	<b>1,86</b>	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 917
18	Pstruh potočný	172	68,30	887,90	0,40	5,16	13,00
20	Pstruh dúhový	666	219,00	1 095,00	0,33	1,64	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>838</b>	<b>287,30</b>	<b>1 982,90</b>	<b>0,36</b>	<b>3,40</b>	
3-2041-4-1 - Lubená							Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0,33</b>	<b>1,67</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6						Návštevnosť: 2 604	
1	Kapor	87	172,50	690,00	1,98	7,93	4,00
4	Jalec hlavatý	324	126,70	380,10	0,39	1,17	3,00
5	Podustva	38	12,50	50,00	0,33	1,32	4,00
6	Mrena severná	27	28,00	140,00	1,04	5,19	5,00
8	Karas	11	5,00	5,00	0,45	0,45	1,00
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
15	Ostriež	264	19,60	98,00	0,07	0,37	5,00
16	Úhor	6	3,70	40,70	0,62	6,78	11,00
18	Pstruh potočný	128	34,90	453,70	0,27	3,54	13,00
20	Pstruh dúhový	110	45,70	228,50	0,42	2,08	5,00
21	Lipeň	2	0,40	7,20	0,20	3,60	18,00
26	Ostatné ryby	435	6,60	6,60	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 434</b>	<b>460,60</b>	<b>2 144,80</b>	<b>0,69</b>	<b>4,58</b>	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7						Návštevnosť: 523	
18	Pstruh potočný	63	19,00	247,00	0,30	3,92	13,00
20	Pstruh dúhový	447	151,40	757,00	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	3	0,92	16,56	0,31	5,52	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>513</b>	<b>171,32</b>	<b>1 020,56</b>	<b>0,32</b>	<b>3,71</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8						Návštevnosť: 1 152	
4	Jalec hlavatý	8	9,00	27,00	1,13	3,38	3,00
18	Pstruh potočný	152	36,60	475,80	0,24	3,13	13,00

20	Pstruh dúhový	930	324,80	1 624,00	0,35	1,75	5,00
21	Lipeň	1	0,25	4,50	0,25	4,50	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 091</b>	<b>370,65</b>	<b>2 131,30</b>	<b>0,49</b>	<b>3,19</b>	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 1 436
4	Jalec hlavatý	20	11,20	33,60	0,56	1,68	3,00
5	Podustva	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
15	Ostriež	10	0,80	4,00	0,08	0,40	5,00
18	Pstruh potočný	333	98,09	1 275,17	0,29	3,83	13,00
20	Pstruh dúhový	711	252,70	1 263,50	0,36	1,78	5,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 096</b>	<b>365,59</b>	<b>2 581,97</b>	<b>0,31</b>	<b>1,64</b>	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 1 315
4	Jalec hlavatý	84	52,50	157,50	0,63	1,88	3,00
5	Podustva	6	4,00	16,00	0,67	2,67	4,00
18	Pstruh potočný	293	72,70	945,10	0,25	3,23	13,00
20	Pstruh dúhový	745	267,05	1 335,25	0,36	1,79	5,00
21	Lipeň	12	2,60	46,80	0,22	3,90	18,00
22	Sivoň	22	4,60	23,00	0,21	1,05	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,50	0,50	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 172</b>	<b>403,95</b>	<b>2 524,15</b>	<b>0,34</b>	<b>2,08</b>	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1							Návštevnosť: 5 252
1	Kapor	1 312	2 469,00	9 876,00	1,88	7,53	4,00
2	Lieň	7	2,40	16,80	0,34	2,40	7,00

3	Pleskáč vysoký	310	87,00	261,00	0,28	0,84	3,00
8	Karas	11	8,00	8,00	0,73	0,73	1,00
9	Boleň	7	6,50	32,50	0,93	4,64	5,00
10	Amur biely	10	31,00	124,00	3,10	12,40	4,00
12	Štuka	6	13,60	122,40	2,27	20,40	9,00
13	Zubáč veľkousty	30	37,50	487,50	1,25	16,25	13,00
15	Ostriež	60	2,00	10,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	3	4,00	44,00	1,33	14,67	11,00
26	Ostatné ryby	50	3,00	3,00	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 806</b>	<b>2 664,00</b>	<b>10 985,20</b>	<b>1,11</b>	<b>7,28</b>	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2

Návštevnosť: 182

1	Kapor	51	111,50	446,00	2,19	8,75	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
12	Štuka	7	17,40	156,60	2,49	22,37	9,00
15	Ostriež	8	0,20	1,00	0,03	0,13	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>67</b>	<b>129,40</b>	<b>604,50</b>	<b>1,25</b>	<b>8,04</b>	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 267

18	Pstruh potočný	89	17,90	232,70	0,20	2,61	13,00
20	Pstruh dúhový	119	38,70	193,50	0,33	1,63	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>208</b>	<b>56,60</b>	<b>426,20</b>	<b>0,26</b>	<b>2,12</b>	

3-4950-1-1 - VN Brezany

Návštevnosť: 2 448

1	Kapor	991	2 068,00	8 272,00	2,09	8,35	4,00
2	Lieň	6	3,50	24,50	0,58	4,08	7,00
3	Pleskáč vysoký	426	137,00	411,00	0,32	0,96	3,00

8	Karas	12	4,00	4,00	0,33	0,33	1,00
12	Štuka	6	13,00	117,00	2,17	19,50	9,00
15	Ostriež	25	1,67	8,35	0,07	0,33	5,00
26	Ostatné ryby	36	3,41	3,41	0,09	0,09	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 502</b>	<b>2 230,58</b>	<b>8 840,26</b>	<b>0,81</b>	<b>4,81</b>	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 6 934

1	Kapor	2 005	4 310,90	17 243,60	2,15	8,60	4,00
2	Lieň	9	1,20	8,40	0,13	0,93	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 123	326,00	978,00	0,29	0,87	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,75	2,25	0,38	1,13	3,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	17	22,00	22,00	1,29	1,29	1,00
9	Boleň	19	27,50	137,50	1,45	7,24	5,00
10	Amur biely	26	76,00	304,00	2,92	11,69	4,00
12	Štuka	13	35,00	315,00	2,69	24,23	9,00
13	Zubáč veľkousty	71	118,00	1 534,00	1,66	21,61	13,00
15	Ostriež	164	5,50	27,50	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	2	0,80	8,80	0,40	4,40	11,00
18	Pstruh potočný	11	4,00	52,00	0,36	4,73	13,00
26	Ostatné ryby	155	6,50	6,50	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 618</b>	<b>4 934,65</b>	<b>20 641,55</b>	<b>1,02</b>	<b>6,35</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 4 057

1	Kapor	824	1 782,70	7 130,80	2,16	8,65	4,00
2	Lieň	14	5,30	37,10	0,38	2,65	7,00

3	Pleskáč vysoký	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00
8	Karas	19	3,70	3,70	0,19	0,19	1,00
10	Amur biely	13	52,00	208,00	4,00	16,00	4,00
12	Štuka	61	112,80	1 015,20	1,85	16,64	9,00
13	Zubáč veľkoústý	37	54,80	712,40	1,48	19,25	13,00
15	Ostriež	159	2,40	12,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	1	1,20	13,20	1,20	13,20	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	148	2,00	2,00	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 286</b>	<b>2 022,20</b>	<b>9 150,90</b>	<b>1,10</b>	<b>7,26</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 23 932

1	Kapor	7 126	13 590,71	54 362,84	1,91	7,63	4,00
2	Lieň	63	40,75	285,25	0,65	4,53	7,00
3	Pleskáč vysoký	2 620	2 019,33	6 057,99	0,77	2,31	3,00
4	Jalec hlavatý	7	4,40	13,20	0,63	1,89	3,00
5	Podustva	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
8	Karas	21	13,10	13,10	0,62	0,62	1,00
9	Boleň	3	8,00	40,00	2,67	13,33	5,00
10	Amur biely	53	330,00	1 320,00	6,23	24,91	4,00
12	Štuka	154	360,65	3 245,85	2,34	21,08	9,00
13	Zubáč veľkoústý	926	1 460,62	18 988,06	1,58	20,51	13,00
15	Ostriež	1 518	171,60	858,00	0,11	0,57	5,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,70	9,10	0,70	9,10	13,00

20	Pstruh dúhový	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00	
26	Ostatné ryby	2 414	168,65	168,65	0,07	0,07	1,00	
27	Pleskáč - ostatné	11	3,30	9,90	0,30	0,90	3,00	
28	Jalec - ostatné	14	2,00	6,00	0,14	0,43	3,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>14 939</b>	<b>18 179,31</b>	<b>85 409,94</b>	<b>1,28</b>	<b>7,49</b>		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 11 244	
1	Kapor	3 138	6 052,50	24 210,00	1,93	7,72	4,00	
2	Lieň	56	24,00	168,00	0,43	3,00	7,00	
3	Pleskáč vysoký	257	75,26	225,78	0,29	0,88	3,00	
8	Karas	174	178,80	178,80	1,03	1,03	1,00	
10	Amur biely	22	84,50	338,00	3,84	15,36	4,00	
12	Štuka	3	5,50	49,50	1,83	16,50	9,00	
13	Zubáč veľkousty	113	250,00	3 250,00	2,21	28,76	13,00	
14	Sumec	1	28,00	196,00	28,00	196,00	7,00	
15	Ostriež	65	1,50	7,50	0,02	0,12	5,00	
16	Úhor	16	9,25	101,75	0,58	6,36	11,00	
26	Ostatné ryby	522	49,20	49,20	0,09	0,09	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>4 367</b>	<b>6 758,51</b>	<b>28 774,53</b>	<b>3,66</b>	<b>25,07</b>		